pr

6.

rrnuc'°

ATA DE ELEIÇÃO PARA O CACS DO FUNDEB NA

REPRESENTATIVIDADE Dos ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO
BÁSICA PÚBLICA

Aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três,

foi feita uma escolha entre os alunos da EJA (Educação de Jovens e

Adultos) na Escola Municipal do Ensino Fundamental Cora Coralina

para compor o Conselho do CACS do FUNDEB, representando o

segmento dos Estudantes da Educação Básica Pública. Entre os

candidatos que se candidataram, foram escolhidos como titulares:

Cristiano José dos Santos Souza e Karina Gonçalves da Silva , e como

suplentes Giselda Maria Silva Zeferino e Edilene Pamplona Dias Silva

Terminada a escolha, segue-se a assinatura de todos os presentes:

P// /CV L& tt dtcLl)

,1^ Ç1,6 J111
jLcui;? (\iLY) yJ J('A /r.CÁ1 rLt

- 4et )3Áj5) J' »J3I'i

(5,

1~~ TV

-h

I(J I1